
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu-
Laskowicach. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 30 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Statutu Gminy Jelcz-Laskowice, (Uchwała nr XIII.81.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 29 lipca 2011 r. - Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011r. nr 187, poz. 3183  
z późn.zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Samorządu i Prawa w składzie: 

1) Kuszyk Weronika, 

2) Mikołajczyk Jacek, 

3) Pawlaczek Mariusz, 

4) Rygielski Tomasz, 

5) Starczewski Marek, 

6) Woźniak Krzysztof, 

7) Załubski Jacek. 

2. Ustala się skład osobowy Komisji Samorządu i Prawa w liczbie 7 radnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59966EC1-7102-4624-A93C-C4FE1E90CB6B. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


